we GUARANTEE hot pizza!

At the time you
receive your pizza,
if the Hot Spot
does not say HOT,
your next pizza i1s

FREE

*Choose from any menu board large pizza. Fee still applies for delivery.

Some menu items may not be available at all our
stores, and certain locations may at times offer test
products, limited time offerings and other regional
menu choices not listed here.

If the product you wish to purchase is not listed,
please contact our Customer Service Hotline.

If you are particularly sensitive to specific foods or
ingredients, or if you have any other food allergies,
intolerances or specific religious/ethnic or other
dietary requirements, we strongly recommend that
you contact us so you can obtain further information.

Customer Service Hotline

1800 620 723

customer.service.hotline@yum.com

We also encourage you to refer to our website if
you would like nutritional information on the products
mentioned in this brochure: www.pizzahut.com.au

1800 620 723

Customer Sevice Hotline

PIZZAHUT.COM.AU

Allergen

Information

Information correct
as at 15t June 2009



Allergen
Information
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At Pizza Hut the quality of our food and
the health of our customers are critical
priorities for us.

We are committed to providing you

with the information you need to make
informed choices for yourself and your
family. To assist those who may suffer
from allergies to various food ingredients,
this brochure includes a listing of our
permanent menu items and states
whether or not a number of common
allergens are present in these products.

P = Present

Based on information from our suppliers,
the listed allergen is present in the
product as an ingredient, food additive
or processing aid.

T = Trace

Based on information from our
suppliers, the listed allergen is stored
at or used in the manufacture of other
products at the production site for the
product or an ingredient of the product.

A blank square

Indicates that the supplier has
reported no presence of the listed
allergen or traces of the listed allergen.
Please be aware that there is always

a risk that traces of allergens may

be transferred to a product during
processing, storage or preparation

at store level.

For these reasons we cannot
guarantee that any product sold is
free from traces of listed allergens.
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Hot ‘n’ Spicy — Bee

Hot ‘n’ Spicy — Pepperoni

‘Bacon Cheese Burger

Mediterranean

Italian Supreme

i

BBQ Chicken

11’ LARGE PIZZAS

Chicken & Bacon
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Fresh Tomato Margherita

Veggie

Cheese

Pepperoni

Chicken
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Beef
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Veggie

PIZZA MIA

Cheese

Creamy Chicken & Mushroom

Meatball Napolitana

Deluxe Carbonara
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Mediterranean Veg
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Garlic Bread
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Foccacia Breadsticks
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Cheesy Potato Bites*

Chicken Wings*
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Cheesy Dipsticks*
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Caramel Cookie Shot4

Chocolate Pastry Puff4

Jam & Cinnamon Stix4

Original Triple Dippers
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Sweet Triple Dippers
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Soft Drinks®

Creamy Garlic Dip* (Birch & Waite)
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Sweet Chilli Dip* (Birch & Waite)
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Tomato Sauce* (Birch & Waite)

DIPS &

BBQ Sauce (McCormicks)
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Ranch Dressing (McCormicks)
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Wicked Chocolate Dip*

T

fCola products contain caffeine. Pepsi Max and Diet Pepsi contain phenylalanine. *Contained
in Original Triple Dippers. 4Contained in Sweet Triple Dippers. “Sulphites P = 10mg/kg or more,
T = less than 10mg/kg. T= Trace, P= Present

If you have a particular sensitivity to any of the listed allergens, please
contact our Customer Service Hotline on 1800 620 723 for further
information prior to consumption of any of our products



